- doplnění elektro systému ovládacího šoupěte v rozdělovací šachtě a ochrany 

FVE na střeše 

2.   V ustanovení čl. 6. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se mění znění odstavce 6.1 a nově zní 

takto: 

„6.1 Objednatel se zavazuje uhradit za provedení díla konečnou cenu díla bez DPH                           

ve výši: 35 427 742,79 Kč (slovy: třicet pět milionů čtyři sta dvacet sedm tisíc sedm 

set čtyřicet dvě koruny české a sedmdesát devět haléřů), a to řádně a včas v souladu 

se smlouvou a dodatkem č.1 a 2. 

„6.1.1 Cena díla dle ustanovení čl. 3.1.3 a 3.1.4 činí bez DPH    1 399 259,35 Kč  

z toho cena dle čl. 3.1.3                                                                   - 355 066,74 Kč